
Uchwała Nr VI/119/03
Rady Miasta Szczecina
z dnia 09 czerwca 2003 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr LI/1089/02 Rady Miasta Szczecina z dnia 15 kwietnia 
2002 r. o przystąpieniu do sporządzania Miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego “Gumieńce – Mieszka I-go” w Szczecinie

Na podstawie art. 12 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. o zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 1999 r. Nr 15, poz. 139, ze zm. z 1999 r. Nr 41, poz. 412, zm. Nr 
111, poz. 1279, ze zm. z 2000 r. Nr 12, poz. 136, zm. Nr 109, poz. 1157, zm. Nr 120, poz. 
1268, ze zm. z 2001 r. Nr 5, poz. 42, zm. Nr 14, poz. 124, zm. Nr 100, poz. 1085, zm. Nr 115, 
poz. 1229, zm. Nr 154, poz. 1804, ze zm. z 2002 r. Nr 25, poz. 253, Nr 113, poz. 984)

Rada Miasta Szczecina
uchwala, co następuje:

§ 1.

W uchwale Nr LI/1089/02 Rady Miasta Szczecina z dnia 15 kwietnia 2002 r. o przystąpieniu 
do sporządzania Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego “Gumieńce – Mieszka 
I-go” w Szczecinie § 2. ust. 3 otrzymuje następujące brzmienie:
„Przedmiotem planu są tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej oraz tereny produkcji  
z wyłączeniem funkcji uciążliwych, obiekty usługowo – handlowe, w tym istniejące obiekty 
handlowe o powierzchni sprzedażowej przekraczającej 2.000 m2 bez prawa ich rozbudowy, a 
także tereny komunikacji drogowej i kolejowej oraz tereny ekologiczne i rekreacyjne wzdłuż 
rz. Bukowej. Ustalenia planu obejmują wszystkie punkty z art. 10 ust. 1 ustawy o 
zagospodarowaniu przestrzennym.

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w miejscowej prasie w 
formie obwieszczenia Prezydenta Miasta oraz przez obwieszczenie na tablicy ogłoszeń w 
siedzibie Urzędu Miejskiego.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina

Jan Stopyra


